Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

КАРАР                                                                                                         РЕШЕНИЕ

28 ноябрь 2016й.                          № 116/18                 28 ноября  2016г

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет  муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан третьего  созыва
В соответствии с частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  третьего   созыва решил:

избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан третьего  созыва депутата от избирательного округа № 4  Муксинова Тависа Талибовича.
Глава

сельского поселения
                                                     И.Т. Садритдинова